



# URZĄD MIASTA I GMINY W RADOSZYCACH

26-230 Radoszyce, ul. Żeromskiego 28  
tel. +48 41 373 50 83, fax +48 41 373 50 84  
[www.radoszyce.pl](http://www.radoszyce.pl), e-mail: [gmina@radoszyce.pl](mailto:gmina@radoszyce.pl)

Radoszyce, dnia 18.04.2023 r.

Znak: BKŚ.7226.13.2023  
OOG.0003.2.2023

**Radny Rady Miejskiej w Radoszycach**  
**Damian Rozmus**  
**ul. Konecka 29**  
**26-230 Radoszyce**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 20 marca 2023 r., przekazaną za pośrednictwem Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego w Radoszycach w dniu 5 kwietnia 2023 r. w sprawie oznakowania wyjazdu straży pożarnej w Radoszycach informuję, iż Gmina Radoszyce dostrzegła potrzebę zamontowania przedmiotowego znaku przy skrzyżowaniu ulic Nowej i Krakowskiej. Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców oraz użytkowników powyższych dróg znak został zakupiony w połowie ubiegłego roku, po czym został zamontowany.

Kolejnym problemem poruszonym w interpelacji jest potrzeba uzupełnienia oświetlenia ulicznego na terenie miasta Radoszyce. Staropolski Związek Gmin i Miast, którego członkiem jest także Gmina Radoszyce, dwukrotnie składał wnioski na dofinansowanie do wymiany i rozbudowy oświetlenia ulicznego na terenie kilku gmin w tym Gminy Radoszyce. Niestety dofinansowanie nie zostało przyznane. W najbliższym możliwym czasie, po ogłoszeniu naboru wniosków na dofinansowanie zadań związanych z wymianą i rozbudową oświetlenia ulicznego Gmina Radoszyce, niezależnie od Staropolskiego Związku Gmin i Miast, będzie składała wniosek o dofinansowanie do wymiany oświetlenia. Gmina Radoszyce dostrzega problem brakującego oświetlenia i zdaje sobie sprawę z utrudnień dla mieszkańców jakie ten problem ze sobą niesie. Dlatego dołożymy wszelkich starań aby realizacja zadania doszła w możliwie najkrótszym czasie do skutku.

Ponadto informuję iż w miejscach gdzie nie przebiega linia energetyczna planujemy posadzić słupy z oświetleniem hybrydowym, niewymagającym podłączenia do linii. Po uzyskaniu dofinansowania na powyższy cel planujemy nie tylko wymienić istniejące lampy na nowe ale również dobudować oświetlenie tam gdzie go faktycznie brakuje.

Sporządziła: Pękala Ilona

**Z up. BURMISTRZA**  
*inż. Mariusz Borowski*  
**KIEROWNIK REFERATU**  
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej,  
Rolnictwa i Ochrony Środowiska